
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
основная общеобразовательная школа № 25 имени Штанева Я.И.

Приказ

от 3.02.2023 г. №60/1
х. Б. Лопатина

Об утверждении Положения о рабочей группе по приведению ООП 
НОО, ООО в соответствие с ФООП.

В соответствии с Федеральным законом от 24.09.2022г. № Э71-ФЗ «О 
внесении изменений в Федеральный закон «Об образовании в Российской 
Федерации», со статьей 1 Федерального закона «Об обязательных 
требованиях в Российской Федерации», С целью приведения основных 
общеобразовательных программ начального общего, основного общего 
образования МБОУ ООШ №25 им. Штанева Я.И. в соответствии с 
федеральными общеобразовательными программами приказываю:

1. Организовать в МБОУ ООШ №25 им. Штанева Я.И. работу по 
разработке ООП НОО и ООО), на основе ФООП с целью приведения ООП в 
соответствии с ФООП к 01.09.2023г.,
2. Утвердить и ввести в действие с 03.02.2023г. Положение о рабочей 
группе по приведению ООП НОО и ООО в соответствии с ФООП 
(приложение 1);

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

  \

Директор МБОУ И.В. Кузнецова
им. Штанева Я.И.


